
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 23003328

Jméno: E-mail:

Lukáš Fabián LukasFabian@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor dopravy 577630679

Popis interního sdělení

Předmět:

B1/23/12285 - z veřejné besedy s občany místní části Louky: Zajistit opravu nebezpečného úseku cyklosezky u 
Tajmac-ZPS a. s. (kořeny prorůstají a narušují povrch)

Popis:

V úseku u Tajmac-ZPS se nejedná o kořeny, ale o vystupující tzv. voštinu.  Jedná se o opotřebení stářím, které i z 
hlediska možností rozpočtu není akutní řešit okamžitou dílčí opravou havarijního stavu. Místo bude průběžně 
monitorováno. V případě kořenů dojde ve vegatačním klidu k odstranění náletových dřevin a následnému 
objednání opravy. Některé dřeviny však nejsou náletové a není žádoucí a možné je skácet. Bez skácení však není 
oprava efektivní. Nerovná místa jsou postupně označována sprejem. V případě alejových stromů se musí 
naleznout shoda s OMZ a OŽP -  v řešení.  AOPK nemá k dispozici technologické standardy jak se tato situace má 
řešit. 

Zadavatel

Vyjádření:

Neulinger David (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Kovář Václav (člen RMZ)

Vyjádření: Datum, podpis:

Schvaluji 1. 11. 2023, Kovář Václav

1 / 1


